

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда


УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Антонов С.Н.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«16» февраля 2023 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 650118)

в Обществе с ограниченной ответственностью «КИРОВПЕЙПЕР»
(полное наименование работодателя)

*Кировская область, Юрьянский район, пгт Мурыгино, ул. Фабричная, дом №1,
здание конторы, 613641*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7707375416

(ИНН работодателя)

433801001

(КПП работодателя)

5167746331781


(ОГРН работодателя)

17.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Климанов А.М. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023г</u> (дата)
 (подпись)	Ладис Е.Н. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023г</u> (дата)
 (подпись)	Шубин С.В. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023г</u> (дата)
 (подпись)	Бакина И.Л. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023г</u> (дата)
 (подпись)	Солянинов А.С. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023г</u> (дата)
 (подпись)	Исупов А.А. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023г</u> (дата)
 (подпись)	Медведев Ю.Н. (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023г</u> (дата)

 (подпись)	<u>Морков С.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023</u> (дата)
 (подпись)	<u>Колмогоров Д.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023</u> (дата)
 (подпись)	<u>Глушенков А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023</u> (дата)
 (подпись)	<u>Степанов А.М.</u> <u>Золотарев М.Л.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023</u> (дата)
 (подпись)	<u>Золотарев П.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023</u> (дата)
 (подпись)	<u>Лебедева А.Б.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.02.2023</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КИРОВПЕЙПЕР»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	232	232	0	0	232	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	388	388	0	0	388	0	0	0	0
из них женщин	94	94	0	0	94	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бумажное производство																						
	<i>Цех №3</i>																						
61422001 (61422001-1А; 61422001-2А)	Машинист бумагоделательной машины 5-го разряда (в день)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61422002 (61422002-1А;	Машинист бумагоделательной машины 5-го разряда (по сменам)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

61422002 -2A; 61422002 -3A; 61422002 -4A; 61422002 -5A; 61422002 -6A; 61422002 -7A; 61422002 -8A)																							
61422003 (6142200 3-1A; 61422003 -2A; 61422003 -3A; 61422003 -4A; 61422003 -5A; 61422003 -6A; 61422003 -7A; 61422003 -8A)	Сушильщик бумагоделатель- ной машины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61422004 (6142200 4-1A; 61422004 -2A; 61422004 -3A; 61422004 -4A; 61422004 -5A; 61422004 -6A; 61422004 -7A; 61422004	Прессовщик бумагоделатель- ной машины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

-8А)																							
61422005 (6142200 5-1А; 61422005 -2А; 61422005 -3А; 61422005 -4А; 61422005 -5А; 61422005 -6А; 61422005 -7А)	Накатчик бумагоделательной машины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61422006	Размольщик (5 разряд) (в день)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422007 (6142200 7-1А)	Размольщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422008 (6142200 8-1А; 61422008 -2А)	Размольщик целлюлозы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок отделки</i>																							
61422009	Наладчик по отделке бумаги	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422010 (6142201 0-1А; 61422010 -2А; 61422010 -3А; 61422010 -4А; 61422010 -5А)	Каландровщик целлюлозно- бумажного производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422011 (6142201 1-1А; 61422011 -2А; 61422011 -3А;	Резчик бумаги	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

61422011 -4А; 61422011 -5А)																							
61422012 (6142201 2-1А; 61422012 -2А; 61422012 -3А; 61422012 -4А; 61422012 -5А)	Резчик бумаги (на продольно- резательном станке)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422013 (6142201 3-1А; 61422013 -2А; 61422013 -3А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422014 (6142201 4-1А)	Весовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа механика</i>																						
61422015 (6142201 5-1А)	Слесарь-ремонтник (в смене)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422016 (6142201 6-1А)	Слесарь-ремонтник (бобино- резательные станки)(в смене)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422017 (6142201 7-1А; 61422017 -2А; 61422017 -3А; 61422017 -4А; 61422017 -5А; 61422017 -6А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа энергетика</i>																						
61422018	Электромонтер по ремонту и	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6142201 8-1А; 61422018 -2А; 61422018 -3А; 61422018 -4А; 61422018 -5А)	обслуживанию электрооборудования																						
61422019 (6142201 9-1А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422020	Техник по эксплуатации и ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок упаковки</i>																						
61422021	Мастер по отделке	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422022 (6142202 2-1А)	Машинист машины по производству изделий из бумаги	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422023 (6142202 3-1А)	Машинист машины по изготовлению гильз	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех №2</i>																						
61422024	Машинист бумагоделательной машины 6 разряд (в день)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61422025	Размольщик 5-го разряда (в день)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422026 (6142202 6-1А; 61422026 -2А)	Машинист бумагоделательной машины 6 разряд (по сменам)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61422027 (6142202 7-1А; 61422027 -2А; 61422027 -3А; 61422027 -4А)	Машинист бумагоделательной машины 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61422028 (6142202 8-1А; 61422028	Сушильщик бумагоделательной машины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

61422042 (6142204 2-1А; 61422042 -2А; 61422042 -3А; 61422042 -4А; 61422042 -5А; 61422042 -6А)	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422043 (6142204 3-1А)	Старший грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422044 (6142204 4-1А)	Размольщик 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422045	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по переработке от- ходов</i>																						
61422046 (6142204 6-1А)	Оператор-формовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422047 (6142204 7-1А; 61422047 -2А; 61422047 -3А)	Оператор производственной линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422048	Сортировщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422049	Подсобный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех водоснабжения с участ- ком очистных сооружений																						
61422050	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
61422051	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422052	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422053	Слесарь-ремонтник 5 разряд (в смене)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Транспортный цех																							
61422054	Водитель автомобиля грузоподъемностью до 4-х тонн	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422055	Машинист машинно-тракторного парка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422056	Машинист машинно-тракторного парка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422057	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422058	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422059	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422060	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422061	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422062	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422063	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплоэлектростанция																							
<i>Котельный цех</i>																							
61422064 ()	Оператор котельной 6 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422065	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422066	Мастер производственного участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422067	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Турбинное отделение</i>																							
61422068	Старший машинист паровых турбин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422069	Машинист паровых турбин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованная ремонтная служба																							
<i>Ремонтно-строительный участок</i>																							
61422070 (61422070-1А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422071 (61422071-1А;	Каменщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

61422071 -2А)																							
61422072 (6142207 2-1А)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422073 (6142207 3-1А)	Отделочник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422074	Штукатур-маляр	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61422075	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Ремонтно-механический уча- сток</i>																						
61422076 (6142207 6-1А; 61422076 -2А; 61422076 -3А; 61422076 -4А; 61422076 -5А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422077 (6142207 7-1А; 61422077 -2А; 61422077 -3А; 61422077 -4А; 61422077 -5А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422078	Смазчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422079 (6142207 9-1А)	Электросварщик ручной свар- ки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Электро-ремонтный участок</i>																						
61422080	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования (бригадир)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422081 (6142208	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1-1А; 61422081 -2А; 61422081 -3А; 61422081 -4А)	дования 6 разряда																						
61422082	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда (старший дежурный)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422083	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
61422084 (6142208 4-1А; 61422084 -2А; 61422084 -3А; 61422084 -4А; 61422084 -5А)	Контролер 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422085 (6142208 5-1А; 61422085 -2А)	Контролер 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61422086 (6142208 6-1А)	Контролер входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба КИП и АСУ ТП																						
61422087 (6142208 7-1А; 61422087 -2А; 61422087 -3А; 61422087 -4А; 61422087 -5А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бумажное производство																						
	<i>Цех №2</i>																						
	<i>Группа механика</i>																						
61422088 (61422088-1А; 61422088-2А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Макулатурный цех</i>																						
61422089	Слесарь-ремонтник 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплоэлектроцентрль																						
	<i>Котельный цех</i>																						
61422090	Оператор котельной 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованная ремонтная служба																						
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																						
61422091 (61422091-1А)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 25.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Антонов С.Н.

(Ф.И.О.)

25.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Климанов А.М.

(Ф.И.О.)

25.01.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Ладис Е.Н.

(Ф.И.О.)

25.01.2023

(дата)

Начальник отдела промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Шубин С.В.

(Ф.И.О.)

25.01.2023

(дата)

Начальник ЦВ с УОС

(должность)

(подпись)

Бакина И.Л.

(Ф.И.О.)

25.01.2023

(дата)

Начальник транспортного цеха

(должность)

(подпись)

Соляников А.С.

(Ф.И.О.)

25.01.2023

(дата)

Начальник БП цеха №2 (должность)		Исупов А.А. (Ф.И.О.)	25.01.2023 (дата)
Начальник БП цеха №3 (должность)		Медведев Ю.Н. (Ф.И.О.)	25.01.2023 (дата)
Начальник ТЭЦ (должность)		Колмогоров Д.А. (Ф.И.О.)	25.01.2023 (дата)
Начальник ЦРС ЭРУ (должность)		Глушеников А.В. (Ф.И.О.)	25.01.2023 (дата)
Начальник ЦРС РСУ (должность)		Золотарев М.Л. (Ф.И.О.)	25.01.2023 (дата)
Начальник ЦРС РМУ (должность)		Золотарев П.А. (Ф.И.О.)	25.01.2023 (дата)
Начальник отдела технического кон- троля (должность)		Лебедева А.Б. (Ф.И.О.)	25.01.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1806 (№ в реестре экспертов)		Бахтина Светлана Анатольевна (Ф.И.О.)	25.01.2023 (дата)
5921 (№ в реестре экспертов)		Мельникова Мария Леонидовна (Ф.И.О.)	25.01.2023 (дата)